

Dodatek č. 10
ke Smlouvě o dodávce prací a služeb č. H-0027

ze dne 20. 06. 2006, ve znění dodatku č. 1–9

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: **Česká republika – Generální finanční ředitelství**
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená: 
vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
evidenční číslo IS AVIS^{me}: 06/309/0001/10D

pro: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Hodoníně
tř. Dukelských hrdinů 3653/1, 695 51 Hodonín

korespondenční adresa: Generální finanční ředitelství
Oddělení hospodářské správy v Brně
nám. Svobody 4, 602 00 Brno

(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel: **SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o.**
se sídlem: Trnkova 630/34, 628 00 Brno
zastoupená:  regionálním ředitelem, dle plné moci
IČO: 155 49 470
DIČ: CZ15549470
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1209
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „**zhotovitel**“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 06. 2006 „Smlouvu dodávce úklidových prací a služeb“, která byla upravena Dodatky č. 1–9, jejímž předmětem je provádění úklidových prací v prostorách budovy Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územního pracoviště v Hodoníně, tř. Dukelských hrdinů 3653/1, 695 51 Hodonín (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. IX. Další ujednání odst. 4 Smlouvy z důvodu navýšení ceny o míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem, za uplynulý

kalendářní rok dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 10 (dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto Dodatku.

Článek II. Předmět Dodatku

1. Příloha č. 3 - Kalkulace ceny prací a služeb se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 3 - Kalkulace ceny prací a služeb.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek se znečitelněním osobních údajů může být uveřejněn v registru smluv, pokud se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Případné uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 01. 04. 2025, vztahuje-li se na něj povinnost uveřejnění v registru smluv, nabyde účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují níže své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
 - Příloha č. 3 – Kalkulace ceny prací a služeb

V Brně, dne 31.3.2025

Za objednatele:
Česká republika – Generální finanční
ředitelství

V Brně, dne 31.3.2025

Za zhotovitele:
SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o.



vedoucí Oddělení hospodářské správy v Brně



regionální ředitel
dle plné moci

Příloha č. 3 – Kalkulace ceny prací a služeb

k Dodatku č. 10 Smlouvy o dodávce prací a služeb č. H-0027, a č. 06/309/0001

Kalkulace ceny prací a služeb pro ÚzP Hodonín**Rozbor ceny za úklid**

Úklidové plochy	m2	Kč/m2/ měsíc	Kč/měsíc bez DPH	Kč/měsíc včetně DPH
Kanceláře koberec 1 x týdně	165	10,68	1 761,38	2 131,27
Kanceláře lino 1 x týdně	1147	10,68	12 244,24	14 815,53
Zasedací místnost koberec 1 x týdně	31	6,34	196,53	237,80
Zasedací místnost lino 1 x týdně	89	6,34	564,22	682,71
Chodby dlažba denně	180	9,48	1 705,55	2 063,71
Schodiště 3 x týdně	72	20,05	1 443,95	1 747,18
WC 3x týdně	153	30,09	4 603,63	5 570,39
WC ZTP, pro veřejnost – denně	2	36,84	73,68	89,15
Chodba dlažba 1 x týdně	259	5,13	1 327,68	1 606,50
Chodby lino 1x týdně	192	5,13	984,23	1 190,92
Úklid kuchyňky – denně	24	33,81	811,46	981,87
Úklid za přítomnosti lino 1x týdně	48	6,78	325,24	393,54
archiv, spisovny, sklady na objednávku				
CELKEM	2 362		26 041,79	31 510,56

Cena za toaletní prostředky

Druh	Kč bez DPH	Kč včetně DPH
Toaletní papír jumbo 26 EKO, 2 vrstvy, recykl, bílý, 240m/ks, 6ks/bal	51,20 Kč /za ks	61,95 Kč /za ks
Ručníky skládané V Kamiko Basic, 1vrstva, recykl, šedé, 5000 ks/kt (0,077 za kus)	443,00 Kč / za karton	536,03 Kč / za karton
Mýdlo antibakteriální ARCO DEO - 5 l	43,50 Kč / za 1 l	52,64 Kč / za 1 l